

招标控制价

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): _____ 1198493.81元 _____

(大写): _____ 壹佰壹拾玖万捌仟肆佰玖拾叁元捌角壹分 _____

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

总 说 明

工程名称： 苏洵小学教室、功能室装修及附属工程

第1页共3页

1. 工程概况

项目名称：苏洵小学教室、功能室装修及附属工程

2. 工程招标和专业工程发包范围：详招标文件及本工程量清单。

3. 工程量清单编制依据：

3.1 业主的设计资料。

3.2 中华人民共和国国家标准GB50500-2013《建设工程工程量清单计价规范》。

3.3 四川省2020年《建设工程工程量清单计价定额》及国家、省、市有关工程量清单编制的政府指导性文件、营改增的相关文件。

3.4 住房城乡建设厅关于贯彻实施《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）及《房屋建筑装饰工程工程量计算规范》（GB50584-2013）等9本工程量计算规范有关事项的通知（川建发〔2013〕370号）。

3.5 有关技术规范、标准图集。

4. 工程质量、材料、施工等的特殊要求

4.1 工程质量要求：工程质量应达到国家现行验收标准。

4.2 材料质量要求：材料必须满足业主要求且达到国家或地方相关质量技术规范、标准的要求。

4.3 施工要求：施工必须按经批准的施工组织设计实施，符合施工规范及验收标准。

5. 招标控制价编制说明

5.1 材料价格：本预算参照《眉山市工程造价信息》2021年第05期执行，信息价上没有的参照市场价或其他部门相关标准确定，最终以政府审计为准。

5.2 人工费调整费率按川建价发〔2021〕4号文规定计算。

5.3 安全文明施工措施费：按照相关建设工程计费标准配套文件执行。

5.4 其他费用按照相关建设工程计费标准配套文件执行。

5.5 规费：按照 I 档计取，结算时按照公司规费证计取。

5.6 暂列金额：本工程5%计取。

6. 其他需说明的问题

6.1、投标人应将招标人提供的工程量清单与《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、招标文件、拟签订合同的主要条款、技术规范、施工图纸、施工现场实际情况等结合起来进行查阅、理解和使用。

6.2、投标报价应由投标人依据招标人提供的工程量清单、招标文件、施工图、施工规范等资料，结合施工现场实际情况和投标人自身技术、管理水平、经营状况、机械设备以及编制的施工方案和招标文件的有关要求，及本企业实际情况自行编制确定。

6.3、工程量清单是依据《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）进行编制的。工程量计算规则按照《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）执行，但工程量清单中对计算规则作了特别说明的应按本清单计算规则执行，个别项目计量单位为了便于工程计量与结算，编制时改变了计量单位，请投标人报价时注意工程量清单中的计算规则和计量单位。

总 说 明

工程名称： 苏洵小学教室、功能室装修及附属工程

第2页共3页

6.4、工程量清单中的项目特征是根据《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）和设计图纸进行编制的，应为达到设计要求的所有工作内容。

6.5、工程量清单中的分部分项工程量清单是完成实体工程项目数量的清单，投标人根据招标人给出的分部分项工程量清单项目，报出综合单价和合价，综合单价组价时应结合投标人现场勘察情况和相关规范的要求，其综合单价应包括完成设计施工图、相应标准图集、相关规范和清单中规定的所有工序工作内容（包括但不限于各分部分项工程对应2020年《四川省建设工程工程量清单计价定额》相关子目所包括的工作内容），即除措施项目费用、规费和税金以外所需的人工、材料、机械、按设计规定和验收规范要求施工单位应进行的测试、试验费用，缺陷修复、管理、保险、利润等全部费用，以及合同及图纸明示和暗示所有责任、义务和一般风险（除不可抗力及罕见的气候和地质条件）的全部费用。

6.6、工程量清单中所列工程量仅作为各投标人投标报价的共同基础，不能作为最终结算和进度款支付的依据。实际工程计量和工程价款支付应遵循合同条款约定，以实际完成合格工程量为准。

6.7、各投标单位投标报价时，应充分考虑完成该工程可能发生的一切措施费，一旦中标均包干使用（除安全、文明、临时设施和模板外），不再因施工措施的改变和工程量的增减及项目增减而调整。各投标单位投标报价时，措施项目仅为招标人根据常规列项。在投标报价时若措施中无投标施工组织中相应的措施项，应将该措施费用考虑进其他措施费用中，施工过程中若投标人施工组织设计中已涉及且实施过程中又实际发生的措施，视为投标人已将费用考虑在其他报价中，招标人将不再另行支付。结算时，措施项目中除安全施工费、文明施工费和临时设施外，其他措施项目（模板除外）费用包干使用（按费率计算的费用以费率包干），不作调整。

6.8、《总价措施项目清单计价表》中环境保护、安全、文明和临时设施按清单给定的费率进行填报，结算时按2020年《四川省建设工程工程量清单计价定额》以及建造价发【2016】349号文的规定进行结算。

6.9、本次招标《总价措施项目清单计价表》中的项目除“环境保护费、安全施工费、文明施工费、临时设施费”以外，投标人可根据自身情况和本工程实际情况自行增减，投标人未列或未报价的措施项目，招标人将视作其费用已包含在其他措施项目中，中标后不调整。

6.10、《单价措施项目清单计价表》中的项目（除模板外）需各投标人根据现场情况、工期要求和各自的施工方案以项进行填报，投标人未在《单价措施项目清单计价表》中列项并报价的项目将被视为其费用已经包括在《工程量清单》其他项目报价中，中标后不调整；该清单项目的报价应包括投标人为完成该招标工程所发生的所有措施费用，投标人不得低于成本报价且在施工过程中不得以各种理由增加措施费，该部分费用由投标人固定承包。

6.11、报价中应包含按照成都市劳动和社会保障局、成都市建设委员会《关于成都市建筑施工企业非城镇户籍从业人员参加社会保险工作的通知》（成劳社发【2007】80号文）的规定为非城镇户籍从业人员办理并缴纳的综合保险费，以上保险费用不得另行结算，由于中标人未办理此项保险而造成不能核发《施工许可证》，因此造成的相关责任由中标人承担。

6.12、建渣、生活垃圾及多余土方等废弃物不得滞留在施工现场，应随产生随清运，并弃置在本市环境卫生保护有关规定的范围，投标人应自行踏勘现场，自行考虑弃置场地，报价时应综合考虑运距及倒场费等，中标后不得因弃置场的变化而调整其综合单价，也不另行签证。

6.13、投标人报价时应综合考虑施工中临时停电问题。若遇临时停电，承包人必须及时提供备用电源，不得因停电而延误工期。

6.14、投标人若未按2015年《四川省建设工程工程量清单计价定额》中的未计价材料填报材料，漏填的材料品种，将视为该材料已包含在综合单价中。

总 说 明

工程名称： 苏洵小学教室、功能室装修及附属工程

第3页共3页

6.15、投标人在投标报价中应充分考虑完成本工程所需的拆除及恢复、建渣外运、现场清理的所有费用计入综合单价中。

6.16、投标人应充分考虑施工过程中成品、半成品的保护措施，以及各施工单位交叉作业时进行成品、半成品保护的协调工作，可能发生的费用由投标人投标报价时综合考虑在相关工程项目的综合单价中，中标后不得调整，也不另行签证。投标人应充分考虑设备或成品材料部件等在运输、安装未交工前的过程中表面漆膜损坏应进行补漆的工作，可能发生的费用由投标人投标报价时综合考虑在相关工程项目的综合单价中，中标后不得调整，也不另行签证。

6.17、所有材料的运输费均应计入综合单价，结算时不做调整。

7. 特别说明

本工程除了遵守房屋建筑施工相关规范、规程外，还应严格执行加工制造业等行业的管理规范和规程。确保加工精细度达到相关标准，实现预期效果。凡是需要二次设计的项目，二次设计的效果需征得业主同意后实施。

建设项目招标控制价汇总表

工程名称： 苏洵小学教室、功能室装修及附属工程

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
	单项工程1	1198493.81	39600.00	19256.45	12612.32
合 计		1198493.81	39600.00	19256.45	12612.32

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程招标控制价汇总表

工程名称： 苏洵小学教室、功能室装修及附属工程\单项工程1

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：(元)		
			暂估价	安全文明 施工费	规费
1	苏洵小学教室、功能室装修及附属工程	1198493.81	39600.00	19256.45	12612.32
合 计		1198493.81	39600.00	19256.45	12612.32

注：本表适用于单项工程招标控制价或投报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：苏洵小学教室、功能室装修及附属工程\单项工程1【苏洵小学教室、功能室装修及附属工程】 标段： 第1页 共2页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	992898.63	
	会议室	74098.87	
	舞台	101932.66	
	四层教室吊顶	212247.98	
	大厅及走廊	444584.07	
	坐凳一（40套）	98779.43	
	坐凳二（20套）	45766.52	
	会议室开关、插座、线路	3950.13	
	大厅及走廊强弱电	6468.94	
2	总价措施项目	20863.46	-
2.1	其中：安全文明施工费	19256.45	-
3	其他项目	70012.86	-
3.1	其中：暂列金额	30412.86	-
3.2	其中：专业工程暂估价	39600.00	-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费	12612.32	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称： 苏洵小学教室、功能室装修及附属工程\单项工程1【苏洵小学教室、功能室装修及附属工程】 标段： 第2页 共2页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价(元)
6	税前不含税工程造价	1096387.27	-
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额	98674.85	-
8	附加税	3431.69	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		1198493.81	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单与计价表

苏洵小学教室、功能室装修及附属工程\单项工程1【苏洵小学教室、功能室装修及附属工

工程名称：程】

标段：

第1页 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		会议室							
1	040103002001	余方弃置	1. 类别：详计图纸并结合现场实际情况，土方、石方、淤泥、杂草，原有建筑垃圾、混凝土、砖块、钢筋混凝土、树兜等综合考虑在报价中 2. 运距：场外运距投标人自行考虑 3. 土方计算规则：按天然密实体积计算 4. 满足规范要求，且应满足当地政府对安全文明施工的要求 5. 其他：满足设计及规范要求	m ³	12.63	9.22	116.45		
2	011601001002	拆除砖砌墙体	1. 拆除砖砌墙体 2. 其余未尽事宜详见设计图纸	m ³	12.63	78.72	994.23		
3	011610001003	原有实木门保护性拆除	1. 原有实木门保护性拆除 2. 其余未尽事宜详见设计图纸	m ²	8.51	15.07	128.25		
4	010801001004	原有实木门利旧安装	1. 原有实木门安装	m ²	5.98	52.14	311.80		
5	010401003005	新砌实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：实心砖墙 2. 墙体类型：综合 3. 砂浆强度等级、配合比：M5	m ³	7.64	604.03	4614.79		
6	011201001006	新砌砖墙抹灰	1. 20厚1:2.5水泥砂浆抹灰 2. 其余未尽事宜详见设计图纸	m ²	33.12	32.80	1086.34		
7	011406001007	新砌砖墙墙面乳胶漆	1. 新砌砖墙墙面乳胶漆，两底两面	m ²	33.12	32.52	1077.06		
本页小计							8328.92		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程量清单与计价表

苏洵小学教室、功能室装修及附属工程\单项工程1【苏洵小学教室、功能室装修及附属工

工程名称：程】

标段：

第2页 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
			2. 其余未尽事宜详见设计图纸						
8	011102003008	会议室800*800仿古地砖	会议室800*800仿古地砖	m ²	77.08	158.70	12232.60		
9	011302001009	轻钢龙骨纸面石膏板吊顶	1. 轻钢龙骨纸面石膏板吊顶 2. 其余未尽事宜详见设计图纸	m ²	34.25	80.74	2765.35		
10	011302002010	轻钢龙骨铝方通吊顶30*8	1. 轻钢龙骨铝方通吊顶30*80， 壁厚2mm，间隔80mm； 2. 其余未尽事宜详见设计图纸	m ²	39.59	200.38	7933.04		
11	011406001011	天棚乳胶漆	1. 石膏板上刷白色乳胶漆 2. 其余未尽事宜详见设计图纸	m ²	73.84	29.99	2214.46		
12	011207001012	定制工艺发光膜 表面UV校徽	1. 定制工艺发光膜 表面UV校徽， 直径600mm 2. 其余未尽事宜详见设计图纸	个	1	600.00	600.00		
13	010810001013	布艺遮光窗帘	1. 布艺遮光窗帘 2. 其余未尽事宜详见设计图纸	m ²	15.02	100.00	1502.00		
14	010810003014	暗藏式窗帘盒	1. 暗藏式窗帘盒 2. 其余未尽事宜详见设计图纸	m	3.9	40.62	158.42		
15	自编015	订做450mm宽400mm高木质软凳带软垫	订做450mm宽400mm高木质软凳带软垫，12厚中纤板，外包仿皮，内填充海绵	m	6.9	800.00	5520.00		
16	011207001016	18厚木工板基层	1. 18厚木工板基层 2. 其余未尽事宜详见设计图纸	m ²	18.64	40.51	755.11		
17	011207001017	20厚高密度PCV3D三维阴刻雕刻 打磨刮灰两底两面白色油漆	1. 面层材料品种、规格、颜色： 20厚高密度PCV 2. 其他：3D三维阴刻雕刻 打磨刮灰两底两面白色油漆 3. 具体样式详见设计图纸	m ²	18.64	341.89	6372.83		
18	011207001018	1.5镀锌板折合50*50U型边	1. 面层材料品种、规格、颜色：	m ²	1.76	383.69	675.29		
本页小计							40729.10		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程量清单与计价表

苏洵小学教室、功能室装修及附属工程\单项工程1【苏洵小学教室、功能室装修及附属工

工程名称：程】

标段：

第3页 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		框 打磨刮灰烤漆	1.5镀锌板折合50*50U型边框 2.其他： 打磨刮灰烤漆 3.具体样式详见设计图纸						
19	011207001019	枫木饰面板	1.龙骨材料种类、规格、中距： 30*30木龙骨基础 2.基层材料种类、规格：18mm 厚木工板基层 3.面层材料品种、规格、颜色： 枫木饰面板饰面聚酯漆 4.其余未尽事宜详见设计图纸	m ²	2.8	528.33	1479.32		
20	011501006020	书架带储藏柜	1.20mm厚白色免漆板面板 2.20mm厚白色免漆板背板 3.20mm厚白色免漆板隔板 4.其余未尽事宜详见设计图纸	m	7.15	800.00	5720.00		
21	011608002021	原墙面乳胶漆铲除	1.铲除部位名称：墙面 2.铲除部位的截面尺寸：详见设计 图纸	m ²	62.8	5.44	341.63		
22	011406001022	新做墙面两底两面乳胶漆	新做墙面两底两面乳胶漆	m ²	62.8	32.52	2042.26		
23	011508005023	60*60*5厚亚克力烤漆字	1.基层类型：综合考虑 2.镏字材料品种、颜色：亚克力 烤漆字 3.字体规格：60*60*5mm厚 4.具体样式详见设计图纸	个	29	117.24	3399.96		
24	011508005024	150*150*20厚高密度PVC雕刻立体球面字 打磨刮灰烤漆	1.基层类型：综合考虑 2.镏字材料品种、颜色：高密度 PVC雕刻立体球面字打磨刮灰烤漆 3.字体规格：150*150*20厚	个	11	238.44	2622.84		
本页小计								15606.01	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程量清单与计价表

苏洵小学教室、功能室装修及附属工程\单项工程1【苏洵小学教室、功能室装修及附属工

工程名称：程】

标段：

第4页 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
			4. 具体样式详见设计图纸						
25	011508003025	220*220*20厚高密度PVC雕刻立体球面字 打磨刮灰烤漆	1. 基层类型：综合考虑 2. 镌字材料品种、颜色：高密度PVC雕刻立体球面字 打磨刮灰烤漆 3. 字体规格：：220*220*20厚 4. 具体样式详见设计图纸	个	10	309.14	3091.40		
26	011508003026	150*150*40厚高密度PVC雕刻立体球面字打磨刮灰烤漆	1. 基层类型：综合考虑 2. 镌字材料品种、颜色：高密度PVC雕刻立体球面字打磨刮灰烤漆 3. 字体规格：150*150*40厚 4. 具体样式详见设计图纸	个	6	314.19	1885.14		
27	030412001027	1200*140不锈钢面灯盘，内藏LED T8灯管10瓦	1200*140不锈钢面灯盘，内藏LED T8灯管10瓦	套	10	230.67	2306.70		
28	030412004028	6寸LED筒灯18瓦	6寸LED筒灯18瓦	套	10	65.16	651.60		
29	自编029	内容提炼及梳理	内容提炼及梳理	项	1	1500.00	1500.00		
		分部小计					74098.87		
		舞台							
30	011207001030	1.5镀锌板折合造型封面 激光焊接 打磨刮灰喷塑 内置镀锌矩管龙骨 主龙骨100*100*5厚 副龙骨100*0*3厚	1. 面层材料品种、规格、颜色： 1.5镀锌板折合造型封面 2. 其他： 激光焊接 打磨刮灰喷塑 内置镀锌矩管龙骨 主龙骨100*100*5厚 副龙骨100*0*3厚 3. 具体样式详见设计图纸	m ²	90.2	436.19	39344.34		
31	011207001031	1.5镀锌板折合箱体 内置30*30镀锌矩管龙骨 激光焊接 打磨刮灰喷塑	1. 面层材料品种、规格、颜色： 1.5镀锌板折合成箱体 2. 其他： 内置30*30镀锌矩管	m ²	76.54	415.19	31778.64		
本页小计								80557.82	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程量清单与计价表

苏洵小学教室、功能室装修及附属工程\单项工程1【苏洵小学教室、功能室装修及附属工

工程名称：程】

标段：

第5页 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
			龙骨 激光焊接 打磨刮灰喷塑 3. 具体样式详见设计图纸						
32	011207001032	1.5厚镀锌板折合造型箱体 激光焊接 打磨刮灰烤漆	1. 面层材料品种、规格、颜色： 1.5镀锌板折合成箱体 2. 其他： 激光焊接 打磨刮灰烤漆 3. 具体样式详见设计图纸	m ²	15.48	383.69	5939.52		
33	011207001033	1.2厚镀锌板折合造型箱体 激光焊接 打磨刮灰烤漆	1. 面层材料品种、规格、颜色： 1.2镀锌板折合成箱体 2. 其他： 激光焊接 打磨刮灰烤漆 3. 具体样式详见设计图纸	m ²	0.24	352.19	84.53		
34	011508005034	450*450*20厚亚克力烤漆字 正面文字激光镂空	1. 基层类型：综合考虑 2. 镏字材料品种、颜色：亚克力 烤漆字 3. 字体规格：450*450*20厚 正 面文字激光镂空 4. 具体样式详见设计图纸	个	11	541.44	5955.84		
35	011508005035	140*140*20厚亚克力烤漆字	1. 基层类型：综合考虑 2. 镏字材料品种、颜色：亚克力 烤漆字 3. 字体规格：140*140*20厚 4. 具体样式详见设计图纸	个	32	228.34	7306.88		
36	011508004036	300*300*60厚1.2镀锌板精 品字 激光焊接 打磨刮灰喷 塑	1. 基层类型：综合考虑 2. 镏字材料品种、颜色：1.2镀锌 板精品字 激光焊接 打磨刮灰烤 漆 3. 字体规格：300*300*60厚	个	18	443.50	7983.00		
本页小计							27269.77		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程量清单与计价表

苏洵小学教室、功能室装修及附属工程\单项工程1【苏洵小学教室、功能室装修及附属工

工程名称：程】

标段：

第6页 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			4. 固定方式：激光焊接					
37	011207001037	1.5厚镀锌板折合成40mm厚箱体做门板 激光焊接 打磨刮灰喷塑	1. 面层材料品种、规格、颜色： 1.5厚镀锌板折合成40mm厚箱体做门板 2. 其他： 激光焊接 打磨刮灰喷塑 优质合金锁具及把手 3. 具体样式详见设计图纸	m ²	3.56	432.56	1539.91	
38	010606008038	钢梯	1. 钢制楼梯 500mm高 50*50*3厚角钢骨架 踏面及踢面2.0镀锌钢板折弯喷塑 2. 其余未尽事宜详见设计图纸	个	1	2000.00	2000.00	
		分部小计					101932.66	
		四层教室吊顶						
39	011302001039	1200*600铝扣板吊顶	1. 1200*600铝扣板吊顶，吊顶高度3.27m，采用丝杆加轻钢龙骨，铝扣板专用扣条。 2. 其余未尽事宜详见设计图纸	m ²	884.24	132.19	116887.69	
40	010606013040	角钢转换层40*40*3	角钢转换层40*40*3	t	3.278	22165.61	72658.87	
41	030412001041	600*600成品方灯	1. 600*600成品方灯 2. 其余未尽事宜详见设计图纸	套	126	180.17	22701.42	
		分部小计					212247.98	
		大厅及走廊						
42	040103002042	余方弃置	1. 类别：详计图纸并结合现场实际情况，土方、石方、淤泥、杂草，原有建筑垃圾、混凝土、砖块、钢筋混凝土、树兜等综合考虑在报价中	m ³	13.05	9.22	120.32	
本页小计							215908.21	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程量清单与计价表

苏洵小学教室、功能室装修及附属工程\单项工程1【苏洵小学教室、功能室装修及附属工

工程名称：程】

标段：

第7页 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			2. 运距：场外运距投标人自行考虑 3. 土方计算规则：按天然密实体积计算 4. 满足规范要求，且应满足当地政府对安全文明施工的要求 5. 其他：满足设计及规范要求						
43	011601001043	拆除砖砌墙体	1. 拆除砖砌墙体 2. 其余未尽事宜详见设计图纸	m ³	13.05	78.72	1027.30		
44	010401003044	新砌实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：实心砖墙 2. 墙体类型：综合 3. 砂浆强度等级、配合比：M5	m ³	6.23	604.03	3763.11		
45	011201001045	新砌砖墙两侧抹灰	新砌砖墙两侧抹灰	m ²	28.56	29.31	837.09		
46	011406001046	新砌砖墙刷白色乳胶漆	新砌砖墙刷白色乳胶漆	m ²	28.56	32.52	928.77		
47	011302001047	天棚 12mm纸面石膏板	1. 12mm纸面石膏板纸面石膏板吊顶 2. 其余未尽事宜详见设计图纸	m ²	147.56	80.74	11913.99		
48	011302001048	天棚 枫木饰面板	1. 木龙骨基层 2. 18厚阻燃板基层 3. 枫木饰面板蓝色亮光聚酯漆（一底两面）	m ²	63.77	583.04	37180.46		
49	011207001049	墙面 枫木饰面板（有木龙骨）	1. 龙骨材料种类、规格、中距：30*30木龙骨基础 2. 基层材料种类、规格：18mm厚木工板基层 3. 面层材料品种、规格、颜色：枫木饰面板白色亮光聚酯漆（一底	m ²	317.11	553.46	175507.70		
本页小计							231158.42		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程量清单与计价表

苏洵小学教室、功能室装修及附属工程\单项工程1【苏洵小学教室、功能室装修及附属工

工程名称：程】

标段：

第8页 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
			漆两面漆) 4. 其余未尽事宜详见设计图纸						
50	011207001050	黄色或白色墙布（18mm厚木工板基层）	1. 基层材料种类、规格：18mm厚木工板基层 2. 面层材料品种、规格、颜色；面贴黄色或白色墙布 3. 其余未尽事宜详见设计图纸	m ²	59.18	201.02	11896.36		
51	011207001051	原墙面面贴黄色墙布	1. 基层材料种类、规格：原墙面 2. 面层材料品种、规格、颜色；面贴黄色墙布 3. 其余未尽事宜详见设计图纸	m ²	21.4	140.01	2996.21		
52	011207002052	墙面60mm厚汉白玉浮雕	墙面60mm厚汉白玉浮雕	m ²	14.28	3690.41	52699.05		
53	011207001053	隐形门（面贴枫木饰面板）	1. 基层材料种类、规格：18mm厚木工板基层 2. 面层材料品种、规格、颜色；枫木饰面板蓝色亮光聚酯漆（一底两面）隐形消防门 3. 其余未尽事宜详见设计图纸	m ²	9.88	525.00	5187.00		
54	011207001054	隐形门（面贴黄色墙布）	1. 基层材料种类、规格：18mm厚木工板基层 2. 面层材料品种、规格、颜色；面贴黄色墙布（隐形消防门） 3. 其余未尽事宜详见设计图纸	m ²	1.74	427.13	743.21		
55	011502002055	40mm宽实木门框	40宽实木门框黄色亮光聚酯漆（一底两面）	m	173.21	109.72	19004.60		
56	011207001056	文字内容UV喷印	1. 基层材料种类、规格：综合考虑 2. 面层材料品种、规格、颜色；	m ²	30.68	126.90	3893.29		
本页小计							96419.72		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程量清单与计价表

苏洵小学教室、功能室装修及附属工程\单项工程1【苏洵小学教室、功能室装修及附属工

工程名称：程】

标段：

第9页 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			文字内容UV喷印 3. 其余未尽事宜详见设计图纸					
57	011207001057	丝网印刷	1. 面层材料品种、规格、颜色： 丝网印刷 2. 具体样式详见设计图纸	m ²	45.88	431.40	19792.63	
58	011207001058	1.5厚镀锌板造型张折合成30*80 U型条子	1. 面层材料品种、规格、颜色： 1.5厚镀锌板造型张折合成30*80 U型条子 2. 其他： 详见设计图纸 3. 具体样式详见设计图纸	m ²	9.58	383.69	3675.75	
59	011207001059	1.2厚镀锌板折造型箱体激光焊接 打磨刮灰烤漆	1. 面层材料品种、规格、颜色： 1.2镀锌板折合成箱体 2. 其他： 激光焊接 打磨刮灰烤漆 3. 具体样式详见设计图纸	m ²	2.8	352.19	986.13	
60	011207001060	2.0厚镀锌板折造型60厚箱体 内置30*30镀锌矩管龙骨 边角打磨圆	1. 面层材料品种、规格、颜色： 2mm厚镀锌板折合成箱体 2. 其他： 激光焊接 打磨刮灰烤漆 3. 具体样式详见设计图纸	m ²	1.97	362.69	714.50	
61	011207001061	外框1.5厚镀锌板折造型底座外置专业卡件固定	1. 面层材料品种、规格、颜色： 外框1.5厚镀锌板折造型底座外置专业卡件固定 2. 其他： 详见设计图纸 3. 具体样式详见设计图纸	m ²	3.89	383.69	1492.55	
62	011207001062	3mm厚镀锌板激光雕刻烤漆背面设置支架 离墙30安装	1. 面层材料品种、规格、颜色： 20mm厚镀锌板喷漆 2. 具体样式详见设计图纸	m ²	0.25	226.19	56.55	
本页小计							26718.11	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程量清单与计价表

苏洵小学教室、功能室装修及附属工程\单项工程1【苏洵小学教室、功能室装修及附属工

工程名称：程】

标段：

第10页 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
63	011207001063	1.2厚镀锌板造型	1. 面层材料品种、规格、颜色： 1.2厚镀锌板造型，下口封面，上口设置放图文的空间，右边图片及文字 为内凹20 2. 具体样式详见设计图纸	m ²	2.88	142.19	409.51		
64	011207001064	3mm厚镀锌板激光镂空内容喷塑	1. 面层材料品种、规格、颜色： 3mm厚镀锌板激光镂空内容喷塑 2. 具体样式详见设计图纸	m ²	0.28	383.69	107.43		
65	011207001065	2mm镀锌板镂空	1. 面层材料品种、规格、颜色： 2mm镀锌板镂空 2. 具体样式详见设计图纸	m ²	2.22	352.19	781.86		
66	011207001066	1.5厚铝板造型折合成照片框	1. 面层材料品种、规格、颜色： 1.5厚镀锌板造型60厚边框 2. 其他： 详见设计图纸 3. 具体样式详见设计图纸	m ²	4.84	383.69	1857.06		
67	011207001067	5mm厚钢化玻璃	5mm厚钢化玻璃	m ²	5.76	92.13	530.67		
68	011207001068	5mm亚克力UV喷印	1. 面层材料品种、规格、颜色： 5mm亚克力UV喷印 2. 具体样式详见设计图纸	m ²	0.5	126.90	63.45		
69	011502001069	φ30镀锌圆管壁厚2mm 喷塑	1. 基层类型：综合 2. 线条材料品种、规格、颜色： φ30镀锌圆管壁厚2mm 喷塑 3. 防护材料种类：详设计	m	12.4	45.51	564.32		
70	011207001070	装饰挂画	装饰挂画	m ²	2.22	600.00	1332.00		
71	011207001071	10厚高密度PVC雕刻 打磨刮灰烤漆	1. 面层材料品种、规格、颜色： 10厚高密度PVC 2. 其他：雕刻 打磨刮灰烤漆	m ²	0.42	315.90	132.68		
本页小计							5778.98		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程量清单与计价表

苏洵小学教室、功能室装修及附属工程\单项工程1【苏洵小学教室、功能室装修及附属工

程名称：程】

标段：

第11页 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
			3. 具体样式详见设计图纸						
72	011207001072	40厚高密度PVC雕刻成球面三维立体文字刮灰打磨烤漆（圆圈造型直径340mm）	1. 面层材料品种、规格、颜色：40厚高密度PVC 2. 其他：雕刻成球面三维立体文字刮灰打磨烤漆（圆圈造型直径340mm） 3. 具体样式详见设计图纸	个	4	400.00	1600.00		
73	011508003073	340*340*20厚亚克力烤漆字	1. 基层类型：综合考虑 2. 镏字材料品种、颜色：亚克力烤漆字 3. 字体规格：340*340*20厚 4. 具体样式详见设计图纸	个	4	430.34	1721.36		
74	011508003074	320*320*20厚亚克力烤漆字	1. 基层类型：综合考虑 2. 镏字材料品种、颜色：亚克力烤漆字 3. 字体规格：320*320*20厚 4. 具体样式详见设计图纸	个	4	410.14	1640.56		
75	011508003075	270*270*20厚亚克力烤漆字	1. 基层类型：综合考虑 2. 镏字材料品种、颜色：亚克力烤漆字 3. 字体规格：270*270*20厚 4. 具体样式详见设计图纸	个	4	359.64	1438.56		
76	011508003076	230*230*20厚亚克力烤漆字	1. 基层类型：综合考虑 2. 镏字材料品种、颜色：亚克力烤漆字 3. 字体规格230*230*20厚 4. 具体样式详见设计图纸	个	12	319.24	3830.88		
77	011508003077	220*120*20厚亚克力烤漆字	1. 基层类型：综合考虑	个	10	309.14	3091.40		
本页小计								13322.76	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程量清单与计价表

苏洵小学教室、功能室装修及附属工程\单项工程1【苏洵小学教室、功能室装修及附属工

工程名称：程】

标段：

第12页 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
			2. 镏字材料品种、颜色：亚克力烤漆字 3. 字体规格：220*120*20厚 4. 具体样式详见设计图纸						
78	011508003078	200*200*10厚亚克力字	1. 基层类型：综合考虑 2. 镏字材料品种、颜色：亚克力字 3. 字体规格：200*200*10厚 4. 具体样式详见设计图纸	个	6	208.14	1248.84		
79	011508003079	190*190*10厚亚克力字	1. 基层类型：综合考虑 2. 镏字材料品种、颜色：亚克力字 3. 字体规格：190*190*10厚 4. 具体样式详见设计图纸	个	6	202.08	1212.48		
80	011508003080	180*180*20厚高密度PVC雕刻打磨刮灰烤漆字	1. 基层类型：综合考虑 2. 镏字材料品种、颜色：高密度PVC雕刻打磨刮灰烤漆字 3. 字体规格：180*180*20厚 4. 具体样式详见设计图纸	个	8	268.74	2149.92		
81	011508003081	180*180*10厚高密度PVC烤漆字	1. 基层类型：综合考虑 2. 镏字材料品种、颜色：PVC高密度字烤漆 3. 字体规格：180*180*10厚 4. 具体样式详见设计图纸	个	8	196.02	1568.16		
82	011508003082	140*140*10厚高密度PVC烤漆字	1. 基层类型：综合考虑 2. 镏字材料品种、颜色：PVC高密度字烤漆 3. 字体规格：140*140*10厚	个	24	228.34	5480.16		
本页小计							11659.56		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程量清单与计价表

苏洵小学教室、功能室装修及附属工程\单项工程1【苏洵小学教室、功能室装修及附属工

工程名称：程】

标段：

第13页 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
			4. 具体样式详见设计图纸						
83	011508003083	120*120*10厚高密度PVC烤漆字	1. 基层类型：综合考虑 2. 镏字材料品种、颜色：PVC高密度字烤漆 3. 字体规格：120*120*10厚 4. 具体样式详见设计图纸	个	30	208.14	6244.20		
84	011508003084	90*90*10厚亚克力烤漆字	1. 基层类型：综合考虑 2. 镏字材料品种、颜色：亚克力烤漆字 3. 字体规格：90*90*10厚 4. 具体样式详见设计图纸	个	16	177.84	2845.44		
85	011508003085	120*70*5厚亚克力烤漆字	1. 基层类型：综合考虑 2. 镏字材料品种、颜色：亚克力烤漆字 3. 字体规格：120*70*5mm厚 4. 具体样式详见设计图纸	个	10	147.54	1475.40		
86	011508003086	100*60*5厚亚克力烤漆字	1. 基层类型：综合考虑 2. 镏字材料品种、颜色：亚克力烤漆字 3. 字体规格：100*60*5mm 4. 具体样式详见设计图纸	个	6	137.44	824.64		
87	011508003087	60*60*5厚亚克力烤漆字	1. 基层类型：综合考虑 2. 镏字材料品种、颜色：亚克力烤漆字 3. 字体规格：60*60*5mm 4. 具体样式详见设计图纸	个	16	117.24	1875.84		
88	011508003088	45*45*5厚亚克力烤漆字	1. 基层类型：综合考虑 2. 镏字材料品种、颜色：亚克力	个	126	109.67	13818.42		
本页小计								27083.94	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程量清单与计价表

苏洵小学教室、功能室装修及附属工程\单项工程1【苏洵小学教室、功能室装修及附属工

工程名称：程】

标段：

第14页 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			烤漆字 3. 字体规格：45*45**5mm厚 4. 具体样式详见设计图纸					
89	011508003089	40*30*5厚亚克力烤漆字	1. 基层类型：综合考虑 2. 镏字材料品种、颜色：亚克力烤漆字 3. 字体规格：40*30*5mm厚 4. 具体样式详见设计图纸	个	36	107.14	3857.04	
90	011508003090	290*260*60发光字	1. 基层类型：综合考虑 2. 镏字材料品种、颜色：发光字 3. 字体规格：290*260*60 4. 具体样式详见设计图纸	个	5	388.08	1940.40	
91	011508004091	120*60*3厚镀锌板字	1. 基层类型：综合考虑 2. 镏字材料品种、颜色：1.2镀锌板精品字 激光焊接 打磨刮灰烤漆 3. 字体规格：300*300*60厚 4. 固定方式：激光焊接	个	42	216.25	9082.50	
92	011508003092	415*415*40厚高密度雕刻成球面三维立体 打磨刮灰烤漆白色	1. 基层类型：综合考虑 2. 镏字材料品种、颜色：高密度雕刻成球面三维立体 打磨刮灰烤漆白色 3. 字体规格：415*415*40厚 4. 具体样式详见设计图纸	个	4	506.09	2024.36	
93	011508003093	英文字为激光雕刻上色 95*80	1. 基层类型：综合考虑 2. 镏字材料品种、颜色：高密度雕刻成球面三维立体 打磨刮灰烤漆白色	个	50	91.74	4587.00	
本页小计							21491.30	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程量清单与计价表

苏洵小学教室、功能室装修及附属工程\单项工程1【苏洵小学教室、功能室装修及附属工

工程名称：程】

标段：

第15页 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
			3. 字体规格：415*415*40厚 4. 具体样式详见设计图纸						
94	011207001094	10厚高密度PVC雕刻成半球形 打磨刮灰烤漆白色	1. 面层材料品种、规格、颜色： 10厚高密度PVC雕刻成半球形 打磨刮灰烤漆白色 2. 具体样式详见设计图纸	个	3	50.00	150.00		
95	011508003095	330*330*30高密度PVC雕刻成三维立体字效果	1. 基层类型：综合考虑 2. 铸字材料品种、颜色：高密度PVC雕刻成三维立体字效果 3. 字体规格：330*330*30mm厚 4. 具体样式详见设计图纸	个	4	420.24	1680.96		
96	011207001096	校徽 30厚高密度PVC造型雕刻上色 打磨刮灰烤漆白色	1. 面层材料品种、规格、颜色： 校徽 30厚高密度PVC造型雕刻上色 打磨刮灰烤漆白色 2. 具体样式详见设计图纸	个	1	200.00	200.00		
97	自编097	20厚高密度PVC雕刻打磨刮灰烤漆(黄色)100*350 方框造型	20厚高密度PVC雕刻打磨刮灰烤漆(黄色)100*350 方框造型	个	2	350.00	700.00		
98	自编098	30厚高密度PVC雕刻成球面三维立体字打磨刮灰烤漆 730*460 (人物造型)	30厚高密度PVC雕刻成球面三维立体字打磨刮灰烤漆 730*460 (人物造型)	个	1	500.00	500.00		
99	自编099	30厚高密度PVC雕刻成球面三维立体字打磨刮灰烤漆 250*390 (人物造型)	30厚高密度PVC雕刻成球面三维立体字打磨刮灰烤漆 250*390 (人物造型)	个	1	300.00	300.00		
100	自编100	3mm厚镀锌板字激光雕刻烤漆 背面设置支架 离墙30安装250*250	3mm厚镀锌板字激光雕刻烤漆 背面设置支架 离墙30安装250*250	个	4	200.00	800.00		
101	自编101	汉白玉画面创作及绘制		项	1	4000.00	4000.00		
本页小计								8330.96	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程量清单与计价表

苏洵小学教室、功能室装修及附属工程\单项工程1【苏洵小学教室、功能室装修及附属工

工程名称：程】

标段：

第16页 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
102	自编102	内容提炼及梳理 画面创作及绘制		项	1	2500.00	2500.00	
		分部小计					444584.07	
		坐凳一（40套）						
103	011207001103	2mm厚镀锌板折合造型 内置30*30镀锌矩管龙骨 激光焊接 打磨刮灰喷塑	1. 面层材料品种、规格、颜色： 1.5镀锌板折合成造型 2. 其他： 内置30*30镀锌矩管龙骨 激光焊接 打磨刮灰喷塑 3. 具体样式详见设计图纸	m ²	109.8	425.69	46740.76	
104	011207001104	正面UV内容	1. 面层材料品种、规格、颜色： 正面UV内容 2. 具体样式详见设计图纸	m ²	61.2	179.40	10979.28	
105	011207001105	1.5镀锌板折合造型内置30*30镀锌矩管龙骨 激光焊接 打磨刮灰喷塑	1. 面层材料品种、规格、颜色： 1.5镀锌板折合成造型2. 其他： 内置30*30镀锌矩管龙骨 激光焊接 打磨刮灰喷塑 3. 具体样式详见设计图纸	m ²	36.48	415.19	15146.13	
106	011207001106	仿皮包面 内填充海绵	1. 仿皮包面 内填充海绵 2. 其余未尽事宜详见设计图纸	m ²	61.2	325.38	19913.26	
107	自编107	内容提炼及梳理 画面创作及绘制		幅	40	150.00	6000.00	
		分部小计					98779.43	
		坐凳二（20套）						
108	011207001108	2mm厚镀锌板折合造型 内置30*30镀锌矩管龙骨 激光焊接 打磨刮灰喷塑	1. 面层材料品种、规格、颜色： 1.5镀锌板折合成造型 2. 其他： 内置30*30镀锌矩管龙骨 激光焊接 打磨刮灰喷塑	m ²	49.78	425.69	21190.85	
本页小计							122470.28	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程量清单与计价表

苏洵小学教室、功能室装修及附属工程\单项工程1【苏洵小学教室、功能室装修及附属工

工程名称：程】

标段：

第17页 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			3. 具体样式详见设计图纸					
109	011207001109	正面UV内容	1. 面层材料品种、规格、颜色： 正面UV内容 2. 具体样式详见设计图纸	m ²	27.74	179.40	4976.56	
110	011207001110	1.5镀锌板折合造型内置 30*30镀锌矩管龙骨 激光焊接 打磨刮灰喷塑	1. 面层材料品种、规格、颜色： 1.5镀锌板折合成造型2. 其他： 内置30*30镀锌矩管龙骨 激光 焊接 打磨刮灰喷塑 3. 具体样式详见设计图纸	m ²	18.24	415.19	7573.07	
111	011207001111	仿皮包面 内填充海绵	1. 仿皮包面 内填充海绵 2. 其余未尽事宜详见设计图纸	m ²	27.74	325.38	9026.04	
112	自编112	内容提炼及梳理 画面创作 及绘制		幅	20	150.00	3000.00	
		分部小计					45766.52	
		会议室开关、插座、线路						
113	030413002113	凿（压）槽	1. 名称 砖墙剔槽 2. 规格、类型 详设计图	m	68.28	12.13	828.24	
114	030411001114	塑料管 PVC-20	1. 名称：塑料管 2. 材质：PVC 3. 规格：DN20 4. 配置形式：暗埋敷设 5. 接地要求：综合考虑	m	117.43	10.33	1213.05	
115	030411004115	配线 BV-4mm ²	1. 名称：配线 2. 配线形式：管内穿线 3. 型号：BV 4. 规格：4mm ² 5. 材质 铜芯线	m	236.06	5.06	1194.46	
本页小计							27811.42	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程量清单与计价表

苏洵小学教室、功能室装修及附属工程\单项工程1【苏洵小学教室、功能室装修及附属工

工程名称：程】

标段：

第18页 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			6. 配线部位：暗埋					
116	030502005116	双绞线缆	1. 名称 双绞线缆 2. 规格 CAT. 5E. 3. 线缆对数 4对 4. 敷设方式 穿管	m	17.23	5.18	89.25	
117	030404035117	单连二 三极插座	1. 名称 单连二 三极插座 2. 材质 塑料 3. 规格 220V/10A 4. 安装方式 嵌墙安装，距地 0.3m	个	10	21.73	217.30	
118	030404035118	单连二 三极地插座	1. 名称 单连二 三极地插座 2. 材质 铜制 3. 规格 220V/10A 4. 安装方式 嵌地安装	个	2	142.43	284.86	
119	030404035119	空调插座	1. 名称 空调插座 2. 材质 塑料 3. 规格 220V/10A 4. 安装方式 嵌墙安装，距地 0.3m	个	1	29.21	29.21	
120	030404035120	网线插座	1. 名称 2. 材质 3. 规格 4. 安装方式	个	2	38.96	77.92	
121	030404034121	单连一位三控开关	1. 名称 单连一位三控开关 2. 材质 塑料 3. 规格 220V/10A 4. 安装方式 嵌墙安装，距地 1.3m	个	1	15.84	15.84	
本页小计							714.38	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程量清单与计价表

苏洵小学教室、功能室装修及附属工程\单项工程1【苏洵小学教室、功能室装修及附属工

工程名称：程】

标段：

第19页 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部小计					3950.13	
		大厅及走廊强弱电						
122	030413002122	凿（压）槽	1. 名称 砖墙剔槽 2. 规格、类型 详设计图	m	9.6	12.13	116.45	
123	030411001123	塑料管 PVC-20	1. 名称：塑料管 2. 材质：PVC 3. 规格：DN20 4. 配置形式：暗埋敷设 5. 接地要求：综合考虑	m	117.3	10.33	1211.71	
124	030411004124	配线 BV-4mm ²	1. 名称：配线 2. 配线形式：管内穿线 3. 型号：BV 4. 规格：4mm ² 5. 材质 铜芯线 6. 配线部位：暗埋	m	117.3	5.06	593.54	
125	030404035125	五孔电源插座	1. 名称 五孔电源插座 2. 材质 塑料 3. 规格 220V/10A 4. 安装方式 嵌墙安装，距地 0.3m	个	1	25.08	25.08	
126	030404034126	双联单控翘板开关	1. 名称 双联单控翘板开关 2. 材质 塑料 3. 规格 220V/10A 4. 安装方式 嵌墙安装，距地 1.3m	个	3	22.75	68.25	
127	030404034127	三联单控翘板开关	1. 名称 三联单控翘板开关 2. 材质 塑料 3. 规格 220V/10A	个	1	24.54	24.54	
本页小计							2039.57	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 苏洵小学教室、功能室装修及附属工程\单项工程1【苏洵小学教室、功能室装修及附属工程】 标段：

第1页 共1页

序 号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		脚手架工程							
1	011701003001	里脚手架	1. 搭设方式 2. 搭设高度 3. 脚手架材质	m ²	637.74	7.95	5070.03		
		小计					5070.03		
本页小计								5070.03	
合 计								5070.03	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单计价表

工程名称： 苏洵小学教室、功能室装修及附属工程\单项工程1【苏洵小学教室、功能室装修及附属工程】

标段：

第1页 共1页

序 号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			19256.45			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	1.1	1523.89			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	2.5	3463.39			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	3.9	5402.89			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	6.4	8866.28			
2	011707002001	夜间施工增加费			664.97			
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运费			318.63			
5	011707005001	冬雨季施工增加费			498.73			
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护费						
8	011707008001	工程定位复测费			124.68			
合 计					20863.46	-	-	-

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1 “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 苏洵小学教室、功能室装修及附属工程\单项工程1【苏洵小学教室、功能室装修及附属工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	金 额（元）	结 算 金 额（元）	备 注
1	暂列金额	30412.86		明细详见表-12-1
2	暂估价	39600.00		
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价	39600.00		明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		70012.86		-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称： 苏洵小学教室、功能室装修及附属工程\单项工程1【苏洵小学教室、功能室装修及附属工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项定额人工费+单价措施项目定额人工费	135035.51	9.34	12612.32
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	1096387.27	9	98674.85
3	附加税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	1096387.27	0.313	3431.69
合计					114718.86

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：苏洵小学教室、功能室装修及附属工程\单项工程1【苏洵小学教室、功能室装修及附属工程】

标段：

第1页 共7页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	柴油(机械)	L	58.568		5.84			
2	水	m ³	3.41		4.37			
3	其他材料费	元	6808.109		1.00			
4	1.5厚镀锌板折合造型箱体 激光焊接 打磨刮灰烤漆	m ²	18.165		350.00			
5	1.5镀锌板折合箱体 内置30*30镀锌 矩管龙骨 激光焊接 打磨刮灰喷塑	m ²	80.325		380.00			
6	乳胶漆底漆	kg	25.203		20.00			
7	乳胶漆面漆	kg	75.709		22.00			
8	锯材 综合	m ³	3.648		1628.70			
9	脚手架钢材	kg	8.163		5.38			
10	合页	副	10.92		1.25			
11	膨胀螺栓 M8	套	44.52		0.24			
12	装配式U形轻钢龙骨	m ²	1087.422		10.60			
13	型钢 综合	kg	72.76		4.00			
14	加工铁件	kg	834.994		4.15			
15	防水石膏板	m ²	36.015		23.00			
16	干混抹灰砂浆 M20	t	1.212		393.80			
17	标准砖	千匹	7.407		458.30			
18	干混砌筑砂浆 M5	t	5.479		330.80			

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 苏洵小学教室、功能室装修及附属工程\单项工程1【苏洵小学教室、功能室装修及附属工程】

标段:

第2页 共7页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
19	预埋铁件	kg	1511.06		4.15			
20	合金钢钻头 综合	个	0.634		8.30			
21	电焊条 综合	kg	11.714		4.15			
22	轻钢龙骨铝方通吊顶30*8	m ²	40.392		180.00			
23	木工板 12mm	m ²	4.625		18.00			
24	乳胶	kg	129.215		3.10			
25	木工板 18mm	m ²	19.065		25.00			
26	螺栓	个	1010.66		0.25			
27	万能胶	kg	39.481		13.28			
28	稀释剂	kg	159.177		7.47			
29	聚酯漆(甲组份)	kg	108.392		10.79			
30	60*60*5厚亚克力烤漆字	个	29.29		30.00			
31	1200*140不锈钢面灯盘, 内藏LED T8灯管10瓦	套	10.1		200.00			
32	6寸LED筒灯18瓦	套	10.1		50.00			
33	1.5镀锌板折合造型封面 激光焊接 打磨刮灰喷塑 内置镀锌矩管龙骨 主龙骨100*100*5厚 副龙骨100*0*3厚	m ²	94.71		400.00			
34	300*300*60厚1.2镀锌板精品字 激光焊接 打磨刮灰喷塑	个	18.18		345.00			
35	600*600成品方灯	套	127.26		150.00			

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：苏洵小学教室、功能室装修及附属工程\单项工程1【苏洵小学教室、功能室装修及附属工程】

标段：

第3页 共7页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
36	12mm纸面石膏板	m ²	154.98		23.00			
37	18mm厚阻燃板	m ²	464.589		45.00			
38	Φ30镀锌圆管壁厚2mm 喷塑	m	13.02		40.00			
39	180*180*10厚高密度PVC烤漆字	个	8.08		108.00			
40	1.2厚镀锌板折合造型箱体 激光焊接 打磨刮灰烤漆	m ²	3.15		320.00			
41	枫木饰面板	m ²	413.378		400.00			
42	汽油(机械)	L	0.27		6.50			
43	正面UV内容	m ²	93.345		150.00			
44	2mm镀锌板折合造型 内置30*30镀锌矩管龙骨 激光焊接 打磨刮灰喷塑	m ²	167.58		390.00			
45	1.5镀锌板折合造型 内置30*30镀锌矩管龙骨 激光焊接 打磨刮灰喷塑	m ²	57.435		380.00			
46	皮质面料	m ²	106.68		200.00			
47	海绵	m ²	92.456		36.00			
48	白水泥	kg	7.928		0.50			
49	20厚高密度PCV3D三维阴刻雕刻 打磨刮灰	m ²	19.53		280.00			
50	150*150*20厚高密度PVC雕刻立体球面字 打磨刮灰烤漆	个	11.11		150.00			
51	220*220*20厚高密度PVC雕刻立体球面字 打磨刮灰烤漆	个	10.1		220.00			

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：苏洵小学教室、功能室装修及附属工程\单项工程1【苏洵小学教室、功能室装修及附属工程】

标段：

第4页 共7页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
52	150*150*40厚高密度PVC雕刻立体球面字 打磨刮灰烤漆	个	6.06		225.00			
53	450*450*20厚亚克力烤漆字 正面文字激光镂空	个	11.11		450.00			
54	140*140*20厚亚克力烤漆字	个	32.32		140.00			
55	3mm厚镀锌板激光雕刻烤漆 背面设置支架 离墙30安装	m ²	0.315		200.00			
56	5厚亚克力烤漆字100*60	个	6.06		50.00			
57	5厚亚克力烤漆字60*60	个	16.16		30.00			
58	1.2mm厚镀锌板造型	m ²	3.045		120.00			
59	5mm亚克力UV喷印	m ²	0.525		100.00			
60	泡沫塑料 3.5cm厚	m ²	88.608		12.45			
61	黄色墙布	m ²	29.12		80.00			
62	内容UV喷印	m ²	32.235		100.00			
63	230*230*20厚亚克力烤漆字	个	12.12		230.00			
64	200*200*10厚亚克力字	个	6.06		120.00			
65	320*320*20厚亚克力烤漆字	个	4.04		320.00			
66	40*30*5厚亚克力烤漆字	个	36.36		20.00			
67	220*120*20厚亚克力烤漆字	个	10.1		220.00			
68	120*70*5厚亚克力烤漆字	个	10.1		60.00			
69	1.5厚镀锌板造型张折合成30*80 U	m ²	10.08		350.00			

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：苏洵小学教室、功能室装修及附属工程\单项工程1【苏洵小学教室、功能室装修及附属工程】

标段：

第5页 共7页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
	型条子							
70	120*60*3厚镀锌板字	个	42.42		120.00			
71	190*190*10厚亚克力字	个	6.06		114.00			
72	270*270*20厚亚克力烤漆字	个	4.04		270.00			
73	330*330*30高密度PVC雕刻成三维立体字效果	个	4.04		330.00			
74	45*45*5厚亚克力烤漆字	个	127.26		22.50			
75	90*90*10厚亚克力烤漆字	个	16.16		90.00			
76	外框1.5厚镀锌板折合造型底座外置专业卡件固定	m ²	4.095		350.00			
77	415*415*40厚高密度雕刻成球面三维立体 打磨刮灰烤漆白色	个	4.04		415.00			
78	英文字为激光雕刻上色95*80	个	50.5		4.75			
79	120*120*10厚高密度PVC烤漆字	个	30.3		120.00			
80	140*140*10厚高密度PVC烤漆字	个	24.24		140.00			
81	290*260*60发光字	个	5.05		290.00			
82	干混地面砂浆 M15	t	2.22		337.00			
83	800*800仿古地砖	m ²	80.184		100.00			
84	塑料管 PVC-20	m	262.898		1.34			
85	双绞线缆 CAT. 5E	m	18.092		2.90			
86	空调插座	套	1.02		19.00			

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：苏洵小学教室、功能室装修及附属工程\单项工程1【苏洵小学教室、功能室装修及附属工程】

标段：

第6页 共7页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
87	单连二 三极插座	套	10.2		11.67			
88	单连二 三极地插座	套	2.04		130.00			
89	绝缘电线 BV-4mm ²	m	388.696		3.75			
90	网线插座	个	2.02		29.00			
91	单连一位三控开关	只	1.02		5.60			
92	五孔电源插座	套	1.02		11.67			
93	双联单控翘板开关	只	3.06		12.37			
94	三联单控翘板开关	只	1.02		14.13			
95	LED筒灯	套	23.23		50.00			
96	立得时胶	kg	20.767		13.28			
97	40mm宽实木门框	m	201.951		80.00			
98	干混抹灰砂浆 M15	t	2.172		337.00			
99	黄色或白色墙布	m ²	66.304		80.00			
100	丝网印刷	m ²	48.195		390.00			
101	圆钢 φ6.5	kg	15.73		4.00			
102	60mm厚汉白玉浮雕	m ²	14.586		3500.00			
103	3mm厚镀锌板激光镂空内容喷塑	m ²	0.315		350.00			
104	2mm镀锌板镂空	m ²	2.31		320.00			
105	2.0厚镀锌板折合造型60厚箱体 内置	m ²	2.1		330.00			

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 苏洵小学教室、功能室装修及附属工程\单项工程1【苏洵小学教室、功能室装修及附属工程】

标段:

第7页 共7页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
	30*30镀锌矩管龙骨 边角打磨圆							
106	1.5厚铝板造型折合成照片框	m ²	5.04		350.00			
107	5mm厚钢化玻璃	m ²	6.09		40.00			
108	玻璃胶	支	6.264		8.23			
109	340*340*20厚亚克力烤漆字	个	4.04		340.00			
110	180*180*20厚高密度PVC雕刻打磨刮灰烤漆字	个	8.08		180.00			
111	10厚高密度PVC雕刻 打磨刮灰烤漆	m ²	0.42		280.00			
112	暗藏发光灯带	套	22.705		25.00			
113	LED射灯	套	6.06		50.00			
114	高亮LED灯	套	0.808		300.00			
115	1.5厚镀锌板折合成40mm厚箱体做门板 激光焊接 打磨刮灰喷塑	m ²	3.78		350.00			
116	执手锁	把	1		120.00			
117	铝合金扣板1200*600	m ²	901.884		70.00			
118	成品零星钢构件综合	t	10.745		4850.00			
119	二等锯材	m ³	0.215		1700.00			
120	焊条 综合	kg	37.188		4.15			
121	电焊丝	kg	36.157		4.15			
122	带帽螺栓 综合	kg	84.348		4.15			

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。